



Lars Jeppesen Tømrer- og snedkermester A/S

Lollandsvej 21, 5500 Middelfart
CVR-nr. 26109906

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.02.2020

Lars Jeppe Jeppesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lars Jeppesen Tømrer- og snedkermester A/S

Lollandsvej 21

5500 Middelfart

CVR-nr.: 26109906

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Charlotte Jeppesen, Formand

Lars Jeppe Jeppesen

Dorte Lene Winther Jeppesen

Johan Jeppe Winther Jeppesen

Direktion

Lars Jeppe Jeppesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har, i lighed med tidligere år, været drift af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2019 udviser et overskud på 1.262 t.kr. og en egenkapital på 2.262 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.002.942	4.905.037
Personaleomkostninger	1	(4.088.453)	(3.249.466)
Af- og nedskrivninger		(262.496)	(167.875)
Driftsresultat		1.651.993	1.487.696
Andre finansielle indtægter		0	7
Andre finansielle omkostninger		(33.497)	(32.420)
Resultat før skat		1.618.496	1.455.283
Skat af årets resultat	2	(356.617)	(321.104)
Årets resultat		1.261.879	1.134.179
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.261.879	1.134.179
Overført resultat		0	0
Resultatdisponering		1.261.879	1.134.179

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.190.733	892.041
Materielle aktiver	3	1.190.733	892.041
Anlægsaktiver		1.190.733	892.041
Råvarer og hjælpematerialer		22.000	30.000
Varebeholdninger		22.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.451.505	1.820.193
Igangværende arbejder for fremmed regning		86.800	48.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	110.000
Andre tilgodehavender		94.943	58.000
Periodeafgrænsningsposter		13.476	12.500
Tilgodehavender		2.646.724	2.048.693
Likvide beholdninger		781.644	1.378.095
Omsætningsaktiver		3.450.368	3.456.788
Aktiver		4.641.101	4.348.829

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		666.667	666.667
Overført overskud eller underskud		333.333	333.333
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.261.879	1.134.179
Egenkapital		2.261.879	2.134.179
Udskudt skat		66.665	59.316
Hensatte forpligtelser		66.665	59.316
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	193.920
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.132.777	871.145
Gæld til tilknyttede virksomheder		49.268	12.650
Anden gæld		1.130.512	1.077.619
Kortfristede gældsforpligtelser		2.312.557	2.155.334
Gældsforpligtelser		2.312.557	2.155.334
Passiver		4.641.101	4.348.829

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	666.667	333.333	1.134.179	2.134.179
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.134.179)	(1.134.179)
Årets resultat	0	0	1.261.879	1.261.879
Egenkapital ultimo	666.667	333.333	1.261.879	2.261.879

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.652.704	2.912.828
Pensioner	186.581	135.061
Andre omkostninger til social sikring	249.168	201.577
	4.088.453	3.249.466
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	

2 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	349.268	312.650
Ændring af udskudt skat	7.349	8.454
	356.617	321.104

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.797.388
Tilgange	561.188
Afgange	(211.000)
Kostpris ultimo	2.147.576
Af- og nedskrivninger primo	(905.347)
Årets afskrivninger	(262.496)
Tilbageførsel ved afgang	211.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(956.843)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.190.733

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jeppesen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
